



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Zealand Agencies ApS
Guldvej 12, 3060 Espergærde

CVR-nr. 31276349

Årsrapport
1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

Søren Møller Garp

dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatpågørelse.....	9
Balance.....	10 - 11
Noter	12

Virksomhedens adresse

Zealand Agencies ApS
Guldvej 12
3060 Espergærde



Ledelsesberetning

Hovedaktiviter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af varesalg som agentur.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

2015 blev året, hvor vi blev i stand til at formidle Svenske Lantmännen's totale behov for Durum hvede - til pasta - over 12.000 ts korn.

Vor leverandørgruppe og høstens kvalitet i Spanien og Frankrig gjorde det muligt, hvilket var meget tilfredsstillende for vort selskab. Herunder handledes hvedeklid, havre og foderhvede. I alt tilfredsstillende omsætning, indsatsen taget i betragtning. I årets løb har vi besøgt kunderne i Sverige og Irland, medens et planlagt og forudbetalt besøg i Frankrig i November måtte aflyses på grund af omstændighederne. Alle flybilletter, holteller og jernbaner refunderedes 100 %.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Noter	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning.....	<u>115.873</u>	<u>148.057</u>
Nettoomsætning.....	115.873	148.057
1 Lønninger.....	-25.075	-48.517
Andre eksterne omkostninger.....	<u>-76.978</u>	<u>-73.259</u>
Resultat før renter.....	13.820	26.281
2 Finansielle indtægter.....	3.982	17.523
Finansielle udgifter.....	<u>-12.940</u>	<u>-215</u>
	<u>4.862</u>	<u>43.589</u>
3 Skat af årets resultat.....	<u>-4.139</u>	<u>-10.554</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u>723</u>	<u>33.035</u>
Der disponeres således:		
Udbytte.....	0	0
Overført resultat.....	<u>723</u>	<u>33.035</u>
I alt.....	<u>723</u>	<u>33.035</u>

**Balance 31. december****AKTIVER**

Noter	2015 kr.	2014 kr.
Mellemregning med moderselskab.....	0	13.260
Øvrige tilgodehavender.....	2.454	0
Tilgodehavender.....	2.454	13.260
Kassebeholdning og indestående i bank.....	481.268	483.197
Likvide midler.....	481.268	483.197
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	483.722	496.457
AKTIVER I ALT.....	483.722	496.457

**Balance 31. december**

Noter	PASSIVER		
	2015 kr.	2014 kr.	
4	Selskabskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	348.640	347.917
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	EGENKAPITAL I ALT	473.640	472.917
	Selskabsskat.....	4.139	10.554
	Anden gæld.....	5.943	12.986
	Kortfristede gældsforpligtelser	10.082	23.540
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	10.082	23.540
	PASSIVER I ALT	483.722	496.457
6	Eventualposter m.v.		
7	Pansætning og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1 - Lønninger		
Løn og gager	24.000	48.000
Andre udgifter til social sikring og personaleomkostninger	1.075	517
	25.075	48.517
2 - Finansielle indtægter		
Renter, diverse.....	3.982	17.013
Renter, mellemregninger.....	0	510
	3.982	17.523
3 - Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.139	10.554
Skat vedrørende tidligere år.....	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	4.139	10.554
4 - Selskabskapital		
Indskudskapital.....	125.000	125.000
5 - Overført resultat		
Overført 1. januar.....	347.917	314.882
Overført i henhold til resultatdisponering.....	723	33.035
Saldo 31. december.....	348.640	347.917

6 - Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i regnskabet anførte.

Sambeskattede selskaber

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst til og med indkomståret 2004. Fra 2005 hæftes alene for selskabets egen skat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

7 - Pansætning og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Møller Garp

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-559450582667

IP: 217.157.232.207

09-06-2016 kl. 08:09:14 UTC

NEM ID 

John Mikkelsen

statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:15915641-RID:1277991615279

IP: 212.98.75.202

09-06-2016 kl. 08:55:29 UTC

NEM ID 

Søren Møller Garp

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-559450582667

IP: 217.157.232.207

09-06-2016 kl. 09:41:04 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>